Территориальная избирательная комиссия

Волоколамского района

Московской области

           ул. Революционная,  д.5,
           г. Волоколамск, Московская область, 143600                                                      тел. 8(496-36) 2-25-71
Р Е Ш Е Н И Е

        от   19  мая  2016 г.                                                                                                  №  12
О заявлении Камскова Е. И. – председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 98

В соответствии с пунктом 7, 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5, 11 статьи 18 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» и на основании личного заявления Камскова Е.И., территориальная избирательная комиссия Волоколамского района РЕШИЛА:

1. Освободить Камскова Евгения Ивановича от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 98 до истечения срока полномочий в связи с назначением Камскова Е.И. председателем территориальной избирательной комиссии Волоколамского района Московской области.
2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 98.

3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Волоколамского района С.В. Баринову

Председатель ТИК                                                                   Е.И. Камсков
Секретарь заседания                                                                М..Д.. Стрекалова